проект

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

 XXXI  сессия  II  созыва

РЕШЕНИЕ

От                      2013   г.  №                                                                  д. Шуньга

О внесении дополнений в решение XXVIII сессии

Совета Шуньгского сельского поселения

II созыва от 01.11.2012 № 101 «Об определении
органа местного самоуправления, уполномоченного
на проведение экспертизы проектов административных
регламентов предоставления муниципальных услуг»

                   В соответствии с Порядком разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Карелия, утвержденным постановлением Правительства Республики Карелия от 21 января 2013 № 17-П,руководствуясь статьей 26 Устава Шуньгского сельского поселения,

Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                    1. Внести в решение XXVIII сессии Совета Шуньгского сельского поселения II созыва от 01.11.2012 № 101 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на проведение экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (далее-решение) дополнения, включив в наименование и текст решения после слов «проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» слова «и административных регламентов осуществления муниципального контроля»

                  2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
Глава Шуньгского сельского поселения                                                 Л.В.Журавлева

Председатель Совета Шуньгского сельского поселения                          З.М.Птицына